Администрация
Святославского муниципального образования              Самойловского муниципального района Саратовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 4

от 23.01.2023 г.                                                                          с.Святославка

Об утверждении отчета об исполнении
бюджета Святославского муниципального
образования Самойловского муниципального
района Саратовской области за 4 квартал 2022 года

           На основании статьи 264 п.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации и «Положения о бюджетном процессе в Святославском муниципальном образовании Самойловского муниципального района Саратовской области»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Святославского муниципального образования Самойловского муниципального района Саратовской области за 4 квартал 2022 года.

2. Опубликовать в газете «Земля Самойловская» и на официальном сайте муниципального образования отчет об исполнении бюджета Святославского муниципального образования Самойловского муниципального района Саратовской области за 4 квартал 2022 года (согласно приложению № 1) и сведения о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления, работников муниципальных учреждений и фактических затрат на их денежное содержание (согласно приложению № 2).

Глава Святославского  МО                                               А.М.Бескровный

Приложение№ 1
к постановлению администрации Святославского МО
№ 4 от 23.01.2023

Исполнение бюджета Святославского муниципального образования
 за 4 квартал 2022 год
	КБК
	Наименование КБК
	Уточненный план за
2022 год
	Исполнено за
4 кв. 2022 год
	% исполнения  2022 года

	1 00 00000 00 0000 000
	Доходы
	17028735,65
	14180787,17
	83,3

	1 01 00000 00 0000 000
	Налоги на прибыль, доходы
	1020000,00
	1092996,94
	107,2

	1 03 00000 00 0000 000
	Акцизы по подакцизным товарам (продукции), производимым на территории Российской Федерации
	4154000,00
	4793430,07
	115,4

	1 05 00000 00 0000 000
	Налоги на совокупный доход
	7280000,00
	4039969,31
	55,5

	1 06 00000 00 0000 000
	Налоги на имущество
	3499000,00
	3051053,84
	87,2

	1 08 00000 00 0000 000
	Государственная пошлина
	20000,00
	10950,00
	54,8

	1 11 00000 00 0000 000
	Доходы от использования имущества, находящегося в государственной и муниципальной собственности
	90600,00
	2251,36
	24,6

	1 14 02053 10 0000 410

	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации основных средств по указанному имуществу
	965135,65
	1170135,65
	121,2

	2 00 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления
	17209430,00
	17209430,00
	100,0

	Всего доходов:
	34238165,65
	31390217,17
	91,7

	Расходы

	0100
	Общегосударственные вопросы
	9811183,88
	6917350,52
	70,5

	0200
	Национальная оборона
	263600,0
	263600,00
	100,0

	0300
	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	660000,00
	0,00
	0,0

	0400
	Национальная экономика
	21161230,00
	20855252,43
	98,6

	0500
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	6685813,64
	3013897,07
	45,1

	1100
	Физическая культура и спорт
	50000,00
	50000,00
	100,0

	Всего расходов:
	38631827,52
	31100100,02
	80,5

*** Средства резервного фонда не расходовались.

Приложение№ 2
к постановлению администрации Святославского МО
№ 4 от 23.01.2023

[bookmark: _GoBack]
Сведения
о численности работников муниципальных служащих органов местного самоуправления администрации Святославского муниципального  образования Самойловского муниципального района, работников муниципальных учреждений и фактических затрат на их денежное содержание

	Наименование категорий работников
	Среднесписочная численность работников за 4 квартал 2022 года
	Кассовые расходы на заработную плату и начисления на нее за 4 квартал 2022 года (тыс.руб.)

	Органы местного самоуправления  т.ч:

муниципальные служащие
	6,0

5,0
	4710,8

3388,2

	Работники по переданным полномочиям
	1,0
	262,5

image1.png

Администрация

Святославского муниципального образования

Самойловского муниципального района Саратовской области

П

ОСТАНОВЛЕНИЕ № 4

от

23

.

0

1

.

20

2

3

г.

с.Святославка

Об утверждении отчета об исполнении

бюджета Святославского муниципального

образования Самойловског

о муниципального

района Саратовской области за

4

квартал 20

2

2

года

На основании статьи 264 п.2 Бюджетного Кодекса Российской

Федерации и «Положения о бюджетном процессе в Святославском

муниципальном образовании Самойловского муниципального района

Сара

товской области»

ПОСТАНОВЛЯ

ЕТ

:

1.

Утвердить отчет об исполнении бюджета Святославского

муниципального образования Самойловского муниципального района

Саратовской области за

4

квартал 20

2

2

года

.

2.

Опубликовать

в газете «Земля Самойловская» и на

официальном сайте

муниципального образования

отчет об исполнении бюджета

Святославского муниципального образования Самойловского

муниципального района Саратовской области за

4

квартал 20

2

2

года

(согласно приложению

№

1

) и сведения о численности муниципальн

ых

служащих органов местного самоуправления, работников

муниципальных учреждений и фактических затрат на их денежное

с

одержание (согласно приложению

№

2

).

Глава

Святославского  МО

А.М.Бескровный

      Администрация   Святославского муниципального образования                 Самойловского муниципального района Саратовской области   П ОСТАНОВЛЕНИЕ № 4       от   23 . 0 1 . 20 2 3   г.                                                                            с.Святославка       Об утверждении отчета об исполнении   бюджета Святославского муниципального    образования Самойловског о муниципального   района Саратовской области за  4   квартал 20 2 2   года                       На основании статьи 264 п.2 Бюджетного Кодекса Российской  Федерации и «Положения о бюджетном процессе в Святославском  муниципальном образовании Самойловского муниципального района  Сара товской области»   ПОСТАНОВЛЯ ЕТ :     1.   Утвердить отчет об исполнении бюджета Святославского  муниципального образования Самойловского муниципального района  Саратовской области за  4   квартал 20 2 2   года .     2.   Опубликовать  в газете «Земля Самойловская» и на  официальном сайте  муниципального образования  отчет об исполнении бюджета  Святославского муниципального образования Самойловского  муниципального района Саратовской области за  4   квартал 20 2 2   года   (согласно приложению   №   1 ) и сведения о численности муниципальн ых  служащих органов местного самоуправления, работников  муниципальных учреждений и фактических затрат на их денежное  с одержание (согласно приложению   №   2 ).         Глава   Святославского  МО                                                  А.М.Бескровный